
...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Zážitkový lesní kurz o duchovním životě skauta

– Jizerské hory 24. 7. – 2.  8.  2020
– nekvalifi kační, od 16 let, koedukovaný, 2 500 Kč
– Čekají Tě také: Gymovka – netradiční etapová hra; 
 Tisícovky – vrcholy i pověstmi opředená místa; 
 možná přijde i Náčelník – Míla Nevrlý...
– 7vlku.skauting.cz; 7vlku@skaut.cz

rezervace místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace; přihlášení:
7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu od 1. 1. do 31. 3. 2020

Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzvaJiž poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Zážitkový lesní kurz o duchovním životě skauta

– Jizerské hory 24. 7. – 2.  8.  2020
– nekvalifi kační, od 16 let, koedukovaný, 2 500 Kč
– Čekají Tě také: Gymovka – netradiční etapová hra; 
 Tisícovky – vrcholy i pověstmi opředená místa; 
 možná přijde i Náčelník – Míla Nevrlý...
– 7vlku.skauting.cz; 7vlku@skaut.cz

rezervace místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace; přihlášení:
7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu od 1. 1. do 31. 3. 2020

Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzvaJiž poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Zážitkový lesní kurz o duchovním životě skauta

– Jizerské hory 24. 7. – 2.  8.  2020
– nekvalifi kační, od 16 let, koedukovaný, 2 500 Kč
– Čekají Tě také: Gymovka – netradiční etapová hra; 
 Tisícovky – vrcholy i pověstmi opředená místa; 
 možná přijde i Náčelník – Míla Nevrlý...
– 7vlku.skauting.cz; 7vlku@skaut.cz

rezervace místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace; přihlášení:
7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu od 1. 1. do 31. 3. 2020

Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzvaJiž poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Zážitkový lesní kurz o duchovním životě skauta

– Jizerské hory 24. 7. – 2.  8.  2020
– nekvalifi kační, od 16 let, koedukovaný, 2 500 Kč
– Čekají Tě také: Gymovka – netradiční etapová hra; 
 Tisícovky – vrcholy i pověstmi opředená místa; 
 možná přijde i Náčelník – Míla Nevrlý...
– 7vlku.skauting.cz; 7vlku@skaut.cz

rezervace místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace; přihlášení:
7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu od 1. 1. do 31. 3. 2020

Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzvaJiž poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Zážitkový lesní kurz o duchovním životě skauta

– Jizerské hory 24. 7. – 2.  8.  2020
– nekvalifi kační, od 16 let, koedukovaný, 2 500 Kč
– Čekají Tě také: Gymovka – netradiční etapová hra; 
 Tisícovky – vrcholy i pověstmi opředená místa; 
 možná přijde i Náčelník – Míla Nevrlý...
– 7vlku.skauting.cz; 7vlku@skaut.cz

rezervace místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace; přihlášení:
7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu od 1. 1. do 31. 3. 2020

Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzvaJiž poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 
jizerskohorských cestách rvát se sedmi šelmami, které dřímají 
v každém z nás. Jejich jména nahánějí husí kůži, přestože je každý 
zná – už mezi nimi nechyběly Pýcha, Hněv, Závist,...

Zážitkový lesní kurz o duchovním životě skauta

– Jizerské hory 24. 7. – 2.  8.  2020
– nekvalifi kační, od 16 let, koedukovaný, 2 500 Kč
– Čekají Tě také: Gymovka – netradiční etapová hra; 
 Tisícovky – vrcholy i pověstmi opředená místa; 
 možná přijde i Náčelník – Míla Nevrlý...
– 7vlku.skauting.cz; 7vlku@skaut.cz

rezervace místa: 7vlku.skauting.cz/rezervace; přihlášení:
7 VLKŮ v menu AKCE ve SKAUTISu od 1. 1. do 31. 3. 2020

Již poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzvaJiž poosmé nabízí ty nejosobitější prožitky výzva

...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných ...deset dní se každý z nás bude pod olověným nebem na drsných 


